
 месец

месечен 

коефициент

кумулативен 

коефициент јануари февруари март април мај јуни јули август септември октомври ноември декември

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

до 

31.12.2025 0,010 0,017 0,017 0,025 0,032 0,034 0,034 0,033 0,046 0,044 0,048 0,050

јануари 0,010 0,010 0,007 0,007 0,015 0,022 0,024 0,024 0,023 0,036 0,034 0,038 0,040

февруари 0,007 0,017 0,000 0,008 0,015 0,017 0,017 0,016 0,029 0,027 0,031 0,033

март 0,000 0,017 0,008 0,015 0,017 0,017 0,016 0,029 0,027 0,031 0,033

април 0,007 0,025 0,007 0,009 0,009 0,008 0,021 0,019 0,023 0,025

мај 0,007 0,032 0,002 0,002 0,001 0,014 0,012 0,016 0,018

јуни 0,002 0,034 0,000 -0,001 0,012 0,010 0,014 0,016

јули 0,000 0,034 -0,001 0,012 0,010 0,014 0,016

август 0,000 0,033 0,013 0,011 0,015 0,017

септември 0,012 0,046 -0,002 0,002 0,004

октомври -0,002 0,044 0,004 0,006

ноември 0,003 0,048 0,002

декември 0,002 0,050 0,000

Пропишани и пресметани коефициенти за ревалоризација на долгорочни средства

 (материјални и нематеријални)


